

APOSTOLI JOHANNEKSEN ILMESTYSKIRJA; luku 16

Jumalan seitsemän vihan maljaa; 16:1-21

Armo teille ja rauha Jumalalta, meidän Isältämme, ja Herralta Jeesukselta Kristukselta!

"Ja minä kuulin suuren äänen temppeleistä sanovan niille seitsemälle enkelille: "Menkää ja vuodattakaa ne seitsemän Jumalan vihan maljaa maan päälle".

Ja ensimmäinen lähti ja vuodatti maljansa maan päälle; ja tuli pahoja ja ilkeitä paiseita niihin ihmisiin, joissa oli pedon merkki ja jotka kumarsivat sen kuvaa.

Ja toinen enkeli vuodatti maljansa mereen, ja se tuli vereksi, ikäänkuin kuolleen vereksi, ja jokainen elävä olento kuoli, mitä meressä oli.

Ja kolmas enkeli vuodatti maljansa jokiin ja vesilähteisiin, ja ne tulivat vereksi.

Ja minä kuulin vetten enkelin sanovan: "Vanhurskas olet Sinä, joka olet ja joka olit, sinä Pyhä, kun näin olet tuominut.

Sillä pyhien ja profeettain verta he ovat vuodattaneet, ja verta Sinä olet antanut heille juoda; sen he ovat ansainneet."

Ja minä kuulin alttarin sanovan: "Totisesti, Herra Jumala, Kaikkivaltias, totiset ja vanhurskaat ovat Sinun tuomiosi".

Ja neljäs enkeli vuodatti maljansa aurinkoon, ja sille annettiin valta paahtaa ihmisiä tulella.

Ja ihmiset paahtuivat kovassa helteessä ja pilkkasivat Jumalan Nimeä, Hänen, jolla on vallassaan nämä vitsaukset; mutta he eivät tehneet parannusta, niin että olisivat antaneet Hänelle kunnian.

Ja viides enkeli vuodatti maljansa pedon valtaistuimelle, ja sen valtakunta pimeni; ja he pureskelivat kielensä rikki tuskissansa ja pilkkasivat taivaan Jumalaa tuskiensa ja paiseittensa tähden, mutta eivät tehneet parannusta teoistansa.

Ja kuudes enkeli vuodatti maljansa suureen Eufrat-virtaan, ja sen vesi kuivui, että tie valmistuisi auringon noususta tuleville kuninkaille.

Ja minä näin lohikäärmeen suusta ja pedon suusta ja väärän profeetan suusta lähtevän kolme saastaista henkeä, sammakon muotoista.

Sillä ne ovat riivaajain henkiä, jotka tekevät ihmeitä; ne lähtevät koko maanpiirin kuningasten luo kokoamaan heidät sotaan Jumalan, Kaikkivaltiaan, suurena päivänä. - Katso, Minä tulen niinkuin varas; autuas se, joka valvoo ja pitää vaatteistansa vaarin, ettei hän kulkisi alastomana eikä hänen häpeätänsä nähtäisi! - Ja ne kokosivat heidät siihen paikkaan, jonka nimi hebreaksi on Harmagedon.

Ja seitsemäs enkeli vuodatti maljansa ilmaan, ja temppeleistä, valtaistuimelta, lähti suuri ääni, joka sanoi: "Se on tapahtunut".

Ja tuli salamoita ja ääniä ja ukkosenjylinää; ja tuli suuri maanjäristys, niin ankara ja suuri maanjäristys, ettei sen vertaista ole ollut siitä asti, kuin ihmisiä on ollut maan päällä.

Ja se suuri kaupunki meni kolmeen osaan, ja kansojen kaupungit kukistuivat. Ja se suuri Babylon tuli muistetuksi Jumalan edessä, niin että Hän antoi sille vihansa kiivauden viinimaljan.

Ja kaikki saaret pakenivat, eikä vuoria enää ollut.

Ja suuria rakeita, leiviskän painoisia, satoi taivaasta ihmisten päälle; ja ihmiset pilkkasivat Jumalaa raesateen vitsauksen tähden, sillä se vitsaus oli ylen suuri." 16:1-21

Jumalan viha

Hebrean sana haron tarkoittaa hehkuva hiili, vihan hehku ja tätä käytetään ainoastaan Jumalan pyhästä vihasta. Uudessa liitossakaan meillä ei ole lupaa lieventää tai laimentaa Jumalan pyhää vihaa ja jos meiltä puuttuu oikea Jumalan pelko, niin se aiheuttaa väärän tuttavallisuussuhteen Jumalaan ja Jumalan pelkomme silloin vääristyy.

Jumalan viha kohdistuu epäjumalanpalveluun, jumalattomuuteen, teeskentelyyn ja väärään jumalanpalvelukseen ja kaikkeen vääryyteen. Jumalan viha on kaikkialla Raamatussa kiroava ja tuhoava voima. Vihassa Jumala asettuu syntistä vastaan, koskee se sitten yksilöä, kansaa, kaupunkia tahi maata, niin ulkopuolella leirin tuomitsee Jumala.

Jumalan vihan osakseen saanut yksilö tai kansa joko kääntyy tai paatuu. Epäuskoinen ja katumaton katkeroituu Jumalan vihan alaisena, eikä tunnusta Jumalaa vanhurskaaksi. Katuva sen sijaan taipuu ja tunnustaa: "Minä tahdon kantaa Herran vihaa, sillä minä olen tehnyt syntiä Häntä vastaan." Miika 7:9

Raamattu osoittaa selvästi, että Jumala on vihassa kuluttava tuli ja sellaisena kuolettavan vaarallinen - Silloin Herran viha syttyy teitä kohtaan, ja Hän hävittää sinut nopeasti.

Tuli on Jumalan vihan vertauskuva ja Jumalan kirkkaus kohdistuu vihan tulena pyhyden vastakohtaan, syntiin.

Jumalan vihantuomio on luonteeltaan tuhoava ja ihmisen kuolema johtuu oikeastaan vihasta ja se on Jumalan tuomio synnille ja Jumala on kuluttavainen tuli.

"Sinä palautat ihmiset takaisin tomuun ja sanot: "Palatkaa jälleen, te ihmisten lapset".

Sillä tuhat vuotta on Sinun silmissäsi niinkuin eilinen päivä, joka meni ohitse, ja niinkuin öinen vartiohetki.

Sinä huuhdot heidät pois; he ovat kuin uni, ovat kuin ruoho, joka aamulla kukoistaa: aamulla se kasvaa ja kukoistaa, mutta illalla se leikataan ja kuivettuu.

Sillä me hukumme Sinun vihasi voimasta, ja Sinun kiivastuksesi voimasta me häviämme pois.

Meidän pahat tekomme Sinä asetat eteesi, salaiset syntimme kasvojesi valkeuteen.

Niin kaikki meidän päivämme kuluvat Sinun vihasi alla, vuotemme päättyvät meiltä kuin huokaus.

Meidän elinpäivämme ovat seitsemänkymmentä vuotta taikka enintään kahdeksänkymmentä vuotta; ja parhaimmillaankin ne ovat vaiva ja turhuus, sillä ne kiitävät ohitse, niinkuin me lentäisimme pois.

Kuka ajattelee Sinun vihasi ankaruutta, Sinun kiivauttasi, niin että hän Sinua pelkäisi?" Ps.90:3-11

Vihallaan Israelin Pyhä puolustaa valtansa täydellisyyttä ja loukkaamattomuutta kapinallisia vastaan. Vihallaan pyhä Jumala ylläpitää valtaansa ja toteuttaa tahtoaan, ja että Hän sekä tahtoo että voi kukistaa kaikki vastustajat.

Jumalan viha johtuu sitä, että Hänen rajatonta herruuttaan, oikeuksiaan ja liittojaan on loukattu ja rikottu. Jumalan viha ei ole milloinkaan lähtöisin Hänen olemuksestaan, vaan vihan aiheuttaa Jumalan vastainen kapina. Kuitenkin Jumalan pitkämielisyys ja rakkaus usein rajoittaa vihan voimaa tai siirtää vihasta johtuvaa tuomiota tuonnetemmaksi.

"Miksi pakanat pauhaavat ja kansat turhia ajattelevat? Maan kuninkaat nousevat, ruhtinaat yhdessä neuvottelevat Herraa ja Hänen Voideltuansa vastaan: "Katkaiskaamme heidän kahleensa, heittäkäämme päältäämme heidän köytensä". Hän, joka taivaassa asuu, nauraa; Herra pilkkaa heitä. Kerran Hän on puhuva heille vihassansa, peljättävä heitä hirmuisuudessaan: "Minä olen asettanut Kuninkaani Siioniin, pyhälle vuorelleni". Minä ilmoitan, mitä Herra on säätänyt. Hän lausui minulle: "Sinä olet Minun poikani, tänä päivänä Minä sinut synnytin.

Ano Minulta, niin Minä annan pakanakansat Sinun perinnöksesi ja maan ääret Sinun omiksesi. Rautaisella valtikalla Sinä heidät muserrat, niinkuin saviastian Sinä särjet heidät." Tulkaa siis järkiinne, kuninkaat, maan tuomarit, ottakaa nuhteesta vaari. Palvelkaa Herraa pelvolla ja iloitkaa vavistuksella. Antakaa suuta Pojalle, ettei Hän vihastuisi ettekä te hukkuisi tiellänne. Sillä Hänen vihansa syttyy äkisti. Autuaat ovat kaikki, jotka Häneen turvaavat." Ps.2

Laupeus ja armo hillitsevät ja rajoittavat Jumalan vihaa niin kauan, kun paatumus ei ole täydellistä, ja kun on vielä mahdollisuus katumukseen ja kääntymykseen. Katuvalle rangaistustuomiot ovat kasvattavaa kuritusta. Katuvalle Herran vitsaus on kuritusta ja vetoisuus ja keino heidän palauttamisekseen vanhurskauden, kaidalle elämän tielle. Katumattomia ihmisiä sitä vastoin kohtaa Jumalan pitkämielisyyden loputtua paaduttava ja ankara viha täydellä voimalla. Jumalan rankaisee vihassaan syntiä, ja antaa syntisen kypsyä tuomioon. Pelastuminen lopullisesta vihasta on sidoksissa Messiaan sovitukseen.

"Oi, jospa Sinä halkaisisit taivaat ja astuisit alas, niin että vuoret järkkäisivät Sinun edessäsi, niinkuin risut leimahtavat tuleen, niinkuin vesi tulella kiehuu, että tekisit Nimesi tunnetuksi vastustajillesi ja kansat vapisisivat Sinun kasvojesi edessä, kun Sinä teet peljättäviä tekoja, joita emme voineet odottaa! Oi, jospa astuisit alas, niin että vuoret järkkäisivät Sinun edessäsi! Ei ole ikiajoista kuultu, ei ole korviin tullut, ei ole silmä nähnyt muuta Jumalaa, paitsi Sinut, joka senkaltaisia tekisi häntä odottavalle.

Sinä käyt niitä kohden, jotka ilolla vanhurskautta tekevät ja jotka Sinun teilläsi Sinua muistavat. Katso, Sinä vihastuit, ja me jouduimme synnin alaisiksi; niin on ollut ikiajoista asti - saammeko avun? Kaikki me olimme kuin saastaiset, ja niinkuin tahrattu vaate oli kaikki meidän vanhurskautemme. Ja kaikki me olemme lakastuneet kuin lehdet, ja pahat tekomme heittelevät meitä niinkuin tuuli. Ei ole ketään, joka avukseen huutaa Sinun Nimeäsi, joka herää pitämään Sinusta kiinni; sillä Sinä olet peittänyt kasvosi meiltä, jättänyt meidät menehtymään syntiemme valtaan." Jes.64:1-7

Raamatussa Jumalan viha on suuri, kiivas, kostava ja ilmestyy taivaasta kaikkea jumalattomuutta vastaan. Se kohtaa tottelemattomia, luopioita, ja niitä, jotka eivät kunnioita Jumalan Poikaa ja jotka hylkäävät Hänet, evankeliumin halveksijoita, Sanan väärentäjiä ja armon kaupustelijoita ja kristittyjen vainoojia.

Me olimme luonnostamme Jumalan vihan lapsia ennen kuin tulimme uskoon ja Hän on luvannut pelastaa jokaisen omansa, joka vanhurskaasti vaeltaa tulevasta vihasta.

”Kelvoton ihminen, väärä mies on se, joka kulkee suu täynnä vilppiä, silmää iskee, jaloillaan merkkiä antaa, sormillansa viittoon, kavaluus mielessä, paha aina hankitsee, riitoja rakentaa.

Sentähden hänen turmionsa tulee yhtäkkiä, tuokiossa hänet rusennetaan, eikä apua ole.

Näitä kuutta Herra vihaa, ja seitsemää Hänen sielunsa kauhistuu: ylpeitä silmiä, valheellista kieltä, käsiä, jotka vuodattavat viatonta verta, sydäntä, joka häijyjä juonia miettii, jalkoja, jotka kiiruusti juoksevat pahaan, väärää todistajaa, joka valheita puhuu, ja riidan rakentajaa veljesten kesken.” Snl.6:12-19

Jumalan vihan välikappalainen voi olla, luonnon voimat, viholliset ja Jumalan antaa vihassaan demonisten voimien riehua sitä maailmaa vastaan, jonka Hän antaa kypsyä viimeiseen tuomioon. Saatanalla on silloin oikeus ja valta turmella Jumalan säätämässä rajoissa ja Hän jättää kelvottoman ihmisen paholaisen valtaan kuritettavaksi.

Siellä missä on saatu runsaimmin kokea Jumalan armoa, siellä vihakin kohtaa raskaimpana ja varsinkin armon halveksijoita ja kaupustelijoita. Koko maailma on Jumalan vihan alainen, koska kaikki ihmiset ovat lihaa ja sellaisena synnillisiä sekä Jumalalle vihamielisiä.

Tässä Ilmestyskirjan luvussa Jumalan viha kohtaa kansoja, maata ja varsinkin Babylonia, joka on luopiokristillisyyden vertauskuva.

Jumalan viha kohdistuu kuitenkin ennen kaikkea paholaiseen ja sen langenneisiin enkeleihin. Paholaiselle itselleen on ominaista suuri viha, jonka vallassa se yhdessä enkeleittensä kanssa taistelee Jumalaa ja Karitsaa vastaan. Viha kestää tuomion täytäntöön panoon asti, rangaistus on sen sijaan iankaikkinen.

Jumalan viha on ankarinta silloin, kun sen syynä on Hänen ilmoitetun tahtonsa tahallinen rikkominen, armon väheksyminen ja evankeliumin hylkääminen. Myös se, joka Jumalan armon koettuaan kohtelee rakkaudettomasti veljeään, joutuu itse vihan alaiseksi ja tätä tilaa nimitetään myös luopumukseksi rakkauden totuudesta.

Viha ja rakkaus eivät kumoa toisiaan ja vain siellä, missä tunnetaan Jumalan viha oikein, ymmärretään armokin oikein.

Rakastava Jumala pelastaa tulevasta vihasta Jeesuksen Kristuksen kautta ja tämä jakaa ihmiset kahteen joukkoon; niihin, jotka antavat Jumalan armahtavan rakkauden pelastaa itsensä, ja niihin, jotka halveksivat ja hylkäävät rakkauden totuuden.

Ihmisen Poika toimittaa viimeisen tuomion ja Hän torjuu luotaan kaikki laittomuuden tekijät, kukistaa vihollisensa, heittää tuomitut tuliseen pätsiin, ulos pimeyteen, iankaikkiseen velkavankeuteen.

Jumalan Karitsana Hän kantoi puolestamme koko Jumalan vaatiman lain rangaistuksen ja tuomion ja Jumala tulee siis tuomitsemaan kaikki ne, jotka ylenkatsovat Hänen sijaisuhriensa.

Profeetta Jeremia katselee myös näitä vihanmaljan vitsauksia aina lopputäyttymykseen saakka, ennen kuin Herramme Jeesus Kristus tulee takaisin ja silloin nämä vitsaukset kohtaavat koko maanpiiriä, kaikkia.

"Sillä näin sanoi Herra, Israelin Jumala, minulle: "Ota tämä vihan viinin malja Minun kädestäni ja juota sillä kaikki kansat, joiden tykö Minä sinut lähetän.

He juovat ja horjuvat ja tulevat mielettömiksi miekan edessä, jonka Minä lähetän heidän keskellensä."

Ja minä otin maljan Herran kädestä ja juotin kaikkia kansoja, joiden tykö Herra minut lähetti: Jerusalemia ja Juudan kaupunkeja, sen kuninkaita ja ruhtinaita, tehdäkseeni heidät raunioiksi, kauhistukseksi, ivan vihellykseksi ja kiroukseksi, niinkuin tänä päivänä tapahtuu; faraota, Egyptin kuningasta, ja hänen palvelijoitansa ja ruhtinaitansa ja koko hänen kansaansa; kaikkea sekakansaa ja kaikkia Uusin maan kuninkaita ja kaikkia filistealaisten maan kuninkaita ja Askelonia ja Gassaa ja Ekronia ja Asdodin tähteitä; Edomia, Mooabia ja ammonilaisia; kaikkia Tyyron kuninkaita ja kaikkia Siidonin kuninkaita ja rantamaan kuninkaita, jotka ovat meren tuolla puolen; Dedania, Teemaa ja Buusia ja kaikkia päälaen ympäriltä kerittyjä; kaikkia Arabian kuninkaita ja kaikkia sekakansan kuninkaita, jotka asuvat erämaassa; kaikkia Simrin kuninkaita ja kaikkia Eelamin kuninkaita ja kaikkia Meedian kuninkaita; kaikkia pohjanpuolen kuninkaita, läheisiä ja kaukaisia, toista toisensa jälkeen, ja kaikkia maan valtakuntia, mitä maan päällä on. Ja heidän jälkeensä on Seesakin kuningas juova.

"Sano heille: Näin sanoo Herra Sebaot, Israelin Jumala: Juokaa ja juopukaa, oksentakaa ja kaatukaa, älkääkä enää nousko, - miekan edessä, jonka Minä lähetän teidän keskellenne.

Mutta jos he eivät tahdo ottaa maljaa sinun kädestäsi ja juoda, niin sano heille: Näin sanoo Herra Sebaot: Teidän täytyy juoda.

Sillä katso, siitä Kaupungista alkaen, joka on otettu Minun Nimiini, Minä aloitan onnettomuuden tuottamisen; ja tekö jäisitte rankaisematta! Te ette jää rankaisematta, sillä Minä kutsun miekan kaikkia maan asukkaita vastaan, sanoo Herra Sebaot.

Mutta sinä, ennusta heille kaikki nämä sanat ja sano heille: Herra ärjyy korkeudesta, antaa äänensä kaikua pyhästä asunnostansa. Hän ärjyy väkevästi yli laitumensa. Hän nostaa kuin viinikuurnan polkijat huudon kaikkia maan asukkaita vastaan.

Pauhina käy maan ääriin asti, sillä Herralla on riita-asia kansoja vastaan, Hän käy oikeutta kaiken lihan kanssa: jumalattomat Hän antaa miekalle alttiiksi, sanoo Herra.

Näin sanoo Herra Sebaot: Katso, onnettomuus kulkee kansasta kansaan, ja suuri myrsky nousee maan perimmäisistä ääristä.

Ja Herran surmaamia on oleva sinä päivänä maan äärestä maan ääreen. Ei heille pidetä valittajaisia, ei heitä koota eikä haudata; he tulevat maan lannaksi." Jer.25:15-33

Ensimmäinen vihan malja; 16:1-2

"Ja minä kuulin suuren äänen temppeleistä sanovan niille seitsemälle enkelille: "Menkää ja vuodattakaa ne seitsemän Jumalan vihan maljaa maan päälle".

Ja ensimmäinen lähti ja vuodatti maljansa maan päälle; ja tuli pahoja ja

ilkeitä paiseita niihin ihmisiin, joissa oli pedon merkki ja jotka kumarsivat sen kuvaa." 16:1-2

"Ja ensimmäinen enkeli puhalsi pasunaan; niin tuli rakeita ja tulta, verellä sekoitettuja, ja ne heitettiin maan päälle; ja kolmas osa maata paloi, ja kolmas osa puita paloi, ja kaikki vihanta ruoho paloi." 8:7

Nämä Jumalan vihan tuomioiden välittäjät, enkelit ovat valmiina suorittamaan tehtävänsä ja Jumala itse antaa tämän käskyn temppelistään, jonne ei kukaan voinut tulla, ennen kuin vitsaukset ovat päättyneet. Miksi kukaan ei voinut tulla Jumalan temppeliin? Siitä yksinkertaisesta syystä, että kukaan, eikä mikään luotu voi kestää Jumalan pyhää vihaa ja koska Jumalan tuomioissa vaikuttavat pyhyyden lait.

Tässä luvussa mainitaan runsaasti sellaista, mikä on suurta ja kovaa; suuri ääni (jae 17), kova helle (jae 9), suuri virta (jae 12), Kaikkivaltiaan suuri päivä (jae 14), suuri maanjäristys (jae 18), suuri kaupunki (jae 19), suuri Babylon (jae 19), suuria rakeita (jae 21) ja vitsaus, joka oli ylen suuri ja ankara (jae 21). Vihan maljojen yhteyteen kuuluva tuomio liittyy ensimmäiseen pasuunaan ja tämän tuomion esitäytymys on toteutunut Egyptin vitsauksissa, mutta paiseet tässä ovat paljon pahempia ja vaarallisempia kuin egyptiläisillä. Kun ensimmäisen pasuunan tuomion alaisiksi joutuivat puut ja vihreä ruoho eli kasvillisuus, kun taas tässä lopputäytymys kohtaa erityisesti pedon kumartajia.

"Sitten Herra sanoi Moosekselle ja Aaronille: "Ottakaa kahmalonne täyteen pätsin nokea, ja Mooses viskatkoon sen taivasta kohti faraon silmien edessä, niin se muuttuu tomuksi, joka peittää koko Egyptin maan, ja siitä tulee ihmisiin ja karjaan märkämpaiseita kaikkialla Egyptin maassa". Ja he ottivat pätsin nokea ja astuivat faraon eteen, ja Mooses viskasi sen taivasta kohti; niin märkämpaiseita tuli ihmisiin ja karjaan. Eivätkä tietäjätäkään voineet pitää puoliaan Moosesta vastaan paiseiden tähden, sillä paiseita oli tietäjissä samoin kuin kaikissa muissakin egyptiläisissä.

Mutta Herra paadutti faraon sydämen, niin ettei hän kuullut heitä, niinkuin Herra oli sanonutkin Moosekselle." 2.Moos.9:8-11

Pasuunatuomiot katselevat tapahtumia ja maljat niiden seuraamuksia ja tämä tuomio lopputäytymyksenä aiheutti ruumiillisia kärsimyksiä ja vaivoja.

Tässä esitäytymyksessä on huomion arvoista se, että Faaraon sydän eli omatunto paatui, koska hän jatkuvasti kieltäytyi kuulemasta Jumalaa. Samoin lopputäytymyksessä ihmiskunta Faaraon tavoin kieltäytyy kuulemasta ja tottelemasta Jumalaa, eikä anna kunniaa Jumalalle. Kukaan ei tule pääsemään pakoon ja kaikkien jumalattomien on juotava Jumalan vihan malja. Kansat tulevat mielettömiksi miekan edessä ja miekka kuvaa sotaa tässä asiayhteydessä, jonka Herra lähettää heidän keskuuteensa.

Kolmannelta maailman sodasta, joka on myös atomisota voidaan sanoa - mieletön sota - ja kaikkinaiset muut vitsaukset surmaavat totaalisesti maan äärestä maan ääreen ja jumalattomat ihmiset joutuvat maan lannaksi. Jumalan tuomiot alkavat Herran kansasta, joka on Jumalan Israel ja Jumalan seurakunta. Vihan tuomiot lähtevät siis liikkeelle Herran Kaupungista, Jerusalemissa, niin kuin profeetta Jeremia ennusti, leviten Israelin ympärille oleviin pakanakansoihin aina yli koko maanpiirin.

Tässä sodassa tullaan siis käyttämään atomiaseita muiden aseiden lisäksi ja nämä voivat myös aiheuttaa radioaktiivista säteilyä, jonka seurauksena on ilkeitä paiseita, joita Egyptin tietäjätäkään eivät voineet pitää puoliaan tätä vitsausta vastaan.

Näillä vihan maljoilla on myös historiallinen toteutuma toteutunut, jolloin uskovat ovat joutuneet kokemaan ahdistusta ja vihaa erityisesti pedon taholta ja samanaikaisesti maailma joutuu juomaan Jumalan vihaa. Näitä on yleisesti tulkittu kansojen myllerryksinä, kansainvaelluksina tai muhamettilaisten valloituksina. Ja nämä ovat siis koskettaneet uskovia todella kipeästi. Ensimmäistä vihan maljaa on kuvattu tarkoittaen ateismin leviämistä Ranskan vallankumouksen jälkeen.

Ja tähän liittyi kapina kirkkoa vastaan ja tämä kapina jatkuu meidän päivinämme, joka halveksuu kaikki oikeitakin auktoriteetteja. Ja se ilmenee kiihkeänä nationalismina ja kommunismina, jonka pohjana on ateismi, joka kieltää Jumalan olemassaolon. Tämän oppi-isiinä pidetään Marxia ja Engeliä ja sille antoi vielä lisäpotkua Darwinin kirja, Lajien synty 1859. Näiden ihmisten aatteet olivat ateistisia - "Jumalasta emme tiedä mitään, emmekä voi tietää mitään" ja näiden ihmisten käsitys Jumalasta oli vain - "henkilökohtainen tietämättömyys" ja eräs heistä on historiassa todennut: "Kiitän rakasta Jumalaa tuhannesti siitä, että Hän on antanut minun tulla ateistiksi". Kuningas Daavidin ajoilta asti tunnetaan ateismi, joka on pilkallisen, epäuskoinen, turmiollinen ja iljettävä elämäntapa, jossa ihminen on itse itsensä herra.

"Veisuunjohtajalle; Daavidin virsi.

Hullu sanoo sydämessänsä: "Ei ole Jumalaa". Turmiollinen ja iljettävä on heidän menonsa; ei ole ketään, joka tekee, mikä hyvää on. Herra katsoo taivaasta ihmislapsiin nähdäksensä, onko ketään ymmärtäväistä, ketään, joka etsii Jumalaa. Mutta kaikki ovat poikenneet pois, kaikki tyynni kelvottomiksi käyneet; ei ole ketään, joka tekee sitä, mikä hyvää on, ei yhden yhtäkään. Eivätkö he mitään käsitä, kaikki nuo väärintekijät, jotka saavat leipänsä syömällä Minun kansaani eivätkä avuksensa huuda Herraa? Siinä heidät valtaa kauhu, sillä Jumala on läsnä vanhurskasten sukukunnassa. Te saatatte häpeään sorretun aikeet, mutta Herra on heidän turvansa. Oi, että Israelin pelastus tulisi Siionista! Kun Herra kääntää kansansa kohtalon, silloin Jaakob riemuitsee, Israel iloitsee." Ps.14

Toinen vihan malja

"Ja toinen enkeli vuodatti maljansa mereen, ja se tuli vereksi, ikäänkuin kuolleen vereksi, ja jokainen elävä olento kuoli, mitä meressä oli." 16:3 "Ja toinen enkeli puhalsi pasunaan; niin heitettiin mereen ikäänkuin suuri, tulena palava vuori; ja kolmas osa merta muuttui vereksi, ja kolmas osa luoduista, mitä meressä on ja joissa henki on, kuoli, ja kolmas osa laivoista hukkui." 8:8-9 Tämän esitäyttymys on tapahtunut Egyptin vitsauksessa, jossa tuomion kohteeksi joutui Niilin vedet ja tässä meri. Kalat kuolivat Niilin vedessä ja toisen pasuunan soidessa kuoli kolmasosa kaikesta elollisesta,

mutta tässä tuho on totaalinen. Jokainen elävä olento tarkoittaa kaikkea elämää.

"Sitten Herra sanoi Moosekselle: "Faraon sydän on kovettunut, hän kieltäytyy päästämästä kansaa. Mene faraon tykö huomenaamuna, kun hän menee veden luo, ja seisahdu hänen tielleen Niilivirran partaalle. Ja ota käteesi se sauva, joka oli muuttunut käärmeeksi, ja sano hänelle: 'Herra, hebrealaisten Jumala, on lähettänyt minut sinun luoksesi ja käskenyt sanoa: Päästä Minun kansani palvelemaan Minua erämaassa. Mutta katso, sinä et ole totellut tähän asti.

Sentähden Herra sanoo näin: Tästä olet tunteva, että Minä olen Herra: katso, minä lyön sauvalla, joka on kädessäni, virran veteen, ja se muuttuu vereksi. Ja kalat virrassa kuolevat, ja virta alkaa haisemaan, niin että egyptiläisiä inhottaa juoda vettä virrasta.'" Ja Herra sanoi Moosekselle: "Sano Aaronille: 'Ota sauvasi ja ojenna kätesi Egyptin vetten yli, sen jokien, kanavien ja lammikkojen yli ja kaikkien niiden paikkojen yli, joihin on vettä kokoontunut, niin ne muuttuvat vereksi. Ja verta on oleva Egyptin maassa kaikkialla, sekä puuastioissa että kiviastioissa.'" 2.Moos.7:14-19

Historiallisena tulkintana tätä tulkitaan yleisesti toisen pasuunan seurauksena, jolloin vandaalit olivat Välimeren kauhuna. Rooma ei siis tehnyt mitään parannusta haureudestaan, niin että olisi lakannut kumartamasta riivaajia ja epäjumalankuvia, ei murhistaan, eikä velhouksistaan. Siksi Jumala tuomitsi tämän Rooman erityisellä tavalla. Hän käytti tuomionsa välikappaleenaan vandaaleita, jotka olivat hurjimmat sen ajan hävittäjäkansa, häikäilemättömin ja raa`in, mitä voidaan siihen aikaan sanoa. Ja tästä tulee myös suomenkieleen sana - vandalismi. Tämän tuomion kohteina ovat maailman kauppalaivastot, sotalaivastot ja valtamerien matkustusliikenne ja myös suurien merien rannoilla olevat rannikkokaupungit.

Esimerkiksi lähes kaikki maailman rannikkokaupungit ovat maailman suurimpia pornoteollisuuden keskuksia, joissa on huoleton lepo ja leivän yltäkylläisyys ja siksi nämä rannikkokaupungit tulevat saamaan hyvin ankaran tuomion, varsinkin Rooma. "Ja väkevä enkeli otti kiven, niinkuin suuren myllynkiven, ja heitti sen mereen sanoen: "Näin heitetään kiivaasti pois Babylon, se suuri kaupunki, eikä sitä enää löydetä". 18:21 Toinen vihan malja tarkoittaa historiallisena lopputäyttymyksenä merisodan käyntiä, joka on ajassamme saanut sellaisen laajuuden ja merkityksen, jolle ei ole vastinetta historiassa.

Toisen pasuunan tuomioissa kuoli kolmasosa meren olennoista, mutta toisen vihan maljan vitsaus kohtaa kaikkea meren elämää. Tämä voi toteutua esimerkiksi lopputäyttymyksenä vetypommiin jälkiseurauksena, jolloin meret saastuvat radioaktiivisuudesta. Suuren asteroidin iskiessä valtamereseen se aiheuttaisi valtavan hyökyäallon, joka iskisi maapallon mantereille hirvittäväällä voimalla. Olen nähnyt Jumalan näyttämässä unessa, kuinka valtava määrä meren vettä oli roiskahtanut maan yläpuolelle kymmenien kilometrien korkeuteen pitkänä maata kiertävänä vanana. Tämän tasoinen isku voi hyvinkin aiheuttaa jopa geologisia maan mullistuksia ja liikuttaa mannerlaattojakin.

Lisäksi se voi aiheuttaa maapallon pyörimisakselin horjumisen ja kiertoradan muutoksen.

Maapallon kiertoradan muutoksia on mainittu joitakin Vanhassa Testamentissa. Ensimmäisen kerran se mainitaan luomisen jälkeen Nooan aikana vedenpaisumustuomioissa, kun maa oli turmeltunut ja tullut väkivaltaa täyteen ja ihmiskunta oli luopunut elävästä Jumalasta. Veden paisumuksen yhteydessä geologiset mullistukset nostivat ylös nykyiset korkeat vuoret ja laskivat alas laaksot ja merten syvänteet. Paratiisimainen lauhkea ilmasto loppui ja alkoi nykyinen karumpi ilmasto ja sateet.

Jumala joutui Baabelin tornin päivinä puuttumaan ihmiskunnan turmelukseen ja epäjumalanpalvelukseen ja silloin jälleen tapahtui geologinen mullistus. Silloin jokin astronominen tapahtuma aiheutti sen, että Pelegin päivinä maa jakaantui mantereiksi ja ihmiset jäivät näille mantereille toisistaan eroon ja myös kielet sekoitettiin. Myös Joosuan aikana Herra heitti suuria kiviä aina Asekaan saakka ja Hiskian aikana Raamattu ilmoittaa maapallon kiertoakselin kallistuman muutoksista Ahaan aurinkokellon mukaan 10 astetta eli noin 40 minuuttia. Herran päivän tuomioissa maapallo ja luomakunta palautetaan takaisin paratiisimaiseen olotilaan, jossa hallitsee Jeesus Kristus, Messias kaikkien pyhiensä kanssa tuhatvuotisessa rauhan valtakunnassa.

Kolmas vihan malja

"Ja kolmas enkeli vuodatti maljansa jokiin ja vesilähteisiin, ja ne tulivat vereksi.

Ja minä kuulin vetten enkelin sanovan: "Vanhurskas olet Sinä, joka olet ja joka olit, Sinä Pyhä, kun näin olet tuominut.

Sillä pyhien ja profeettain verta he ovat vuodattaneet, ja verta Sinä olet antanut heille juoda; sen he ovat ansainneet."

Ja minä kuulin alttarin sanovan: "Totisesti, Herra Jumala, Kaikkivaltias, totiset ja vanhurskaat ovat Sinun tuomiosi". 16:4-7

"Ja kolmas enkeli puhalsi pasuunaan; niin putosi taivaasta suuri tähti, palava kuin tulisoihtu, ja se putosi virtoihin, kolmanteen osaan niistä, ja vesilähteisiin.

Ja tähden nimi oli Koiruoho. Ja kolmas osa vesistä muuttui koiruohoksi, ja paljon ihmisiä kuoli vedestä, koska se oli karvaaksi käynyt." 8:10,11

Kolmannen enkelin puhaltaessa pasuunaan kolmasosa virroista ja vesilähteistä tulivat karvaaksi pudonneen suuren tähden takia. Tässä kaikki elämä virroissa ja vesilähteissä joutuu kuoleman omiksi. Tämä on huomattavasti pahempaa kuin toisen maljan vitsaus meressä, sillä nyt on kysymyksessä juomavesi, joka muuttuu kaikkialla käyttökelvottomaksi. Tämä rangaistus on rikkomuksen mukainen ja Jumala julistetaan vanhurskaaksi, Kaikkivaltiaaksi, jonka tuomiot ovat totiset ja vanhurskaat.

Tässä toteutuu Raamatun Sana kylvämisen ja niittämisen laista; mitä ihminen kylvää, sitä hän myös niittää. Nämä ihmiset ovat vuodattaneet viatonta verta ja nyt heidän itsensä tuomitaan juomaan verta.

Tästä ja seuraavasta luvusta käy selville, että pahat voimat eivät muodosta yhtenäistä kokonaisuutta ja niiden keskuudessa ilmenee vihaa, hajaannusta ja taisteluja. Pimeyden valtakunta on siis itsensäkin kanssa ristiriidassa.

Altтарin ääni vahvistaa enkelin puhuneen Jumalan vanhurskaudesta ja Ilmestyskirjassa alttari yhdistetään myös Jumalan tuomioon. Altтарin ääni on, kuten vetten enkelinkin, kaikua Mooseksen ja Karitsan virrestä. Tämän tuomion esitäyttymys on jo nähtävissä Egyptin vitsauksessa Mooseksen ja Aaronin päivinä, jolloin Herra löi Niilinvirtaa, jolloin vedet muuttuivat juomakelvottomiksi.

Historiallisena tulkintana kolmas malja kuvaa sodankäyntiä Euroopassa, jolloin kansainvaellukset hävittivät Keski-Euroopan suurten jokien, Tonavan ja Reinin varsia. Ja viimeisten 200 vuoden aikana ankarat sodat ovat riehuneet samoilla alueilla.

Lopputäyttymyksenä kolmas malja merkitsee myös maailman sotajoukkojen virtojen ja vesimassojen joutuvan veriseksi taistelulentäksi, kun mieletön sota ja hävitys riehuu maan päällä. Lähi-Idän ja erityisesti Eufrat-virran alue on silloin maailmanlaajuisen sodan taistelulentänä. Silloin Herra kostaa palvelijainsa veren, kun jumalaton maailma on vuodattanut pyhien ja profeettojen verta.

Neljäs vihan malja

"Ja neljäs enkeli vuodatti maljansa aurinkoon, ja sille annettiin valta paahtaa ihmisiä tulella.

Ja ihmiset paahtuivat kovassa helteessä ja pilkkasivat Jumalan Nimeä, Hänen, jolla on vallassaan nämä vitsaukset; mutta he eivät tehneet parannusta, niin että olisivat antaneet Hänelle kunnian." 16:8-9

"Ja neljäs enkeli puhalsi pasuunaan; niin kolmas osa auringosta ja kolmas osa kuusta ja kolmas osa tähdistä lyötiin vitsauksella, niin että kolmas osa niistä pimeni ja päivä kolmannelta osaltaan oli valoton, ja niin myös yö.

Ja minä näin, ja minä kuulin kotkan, joka lensi keskitaivaalla, sanovan suurella äänellä: "Voi, voi, voi maan päällä asuvaisia niiden jäljellä olevain pasuunain äänten tähden, joihin kolmen enkelin vielä on määrä puhaltaa!" 8:12-13

Auringolle annettiin valta - muistuttaa siitä, että Jumala yksin määrää kaikesta ja ensi- ja viimekädessä tuomio on Jumalan kädessä. Enkelit ovat tässä vain tuomion välittäjiä; ne eivät osallistu itse rangaistuksen toimenpiteisiin.

Myös neljännen pasuunatuomion yhteydessä esiintyi aurinko, mutta tällä kerralla sen vaikutus on päinvastainen, pimeyden sijasta nyt seuraa sietämätön helle. Tämän vastakohtana esimerkiksi sanotaan niistä Herran pyhistä, jotka ovat jo Herran luona, eikä aurinko ole sattuva heihin eikä mikään helle.

Neljäs vihan malja voi toteutua monellakin tavalla. Maailmanlaajuinen atomisota voi korventaa ihmisiä tulella kautta koko maanpiirin, tuhoten ilmakehän otsonikerroksen, jolloin auringon säteily pääsee paahtamaan ihmisiä.

Toisen pasuunan tuomiossa on mahdollista, että maapallon hoiperrellessa kiertoradallaan, se voi pudota alemmalle kiertoradalle aurinkoon nähden. Silloin aurinko pääsee paahtamaan ihmisiä tulella ja ihmiset kuumuudesta korventuvat ja vähän jää ihmisiä jäljelle.

Toinen mahdollisuus on, että maapallon magneettikentät häiriintyvät ja lakkaavat suojaamasta maata auringon hiukkaspommitukselta ja niin aurinko säteilisi seitsenkertaisesti.

Näissä hirvittävässä maan synnytytystuskissa muodostuu jälleen alkuparatiisin kaltainen taivaanvedet maapallon ympärille ilmakehään suojaamaan maata ja lopputuloksena on paratiisimainen ilmasto rauhanvaltakunnassa, niin kuin oli Nooan päivinä.

"Katso, Herra tekee maan tyhjäksi ja autioksi, mullistaa sen muodon ja hajottaa sen asukkaat.

Ja niinkuin kansan käy, niin papinkin, niinkuin orjan, niin hänen herransa, niinkuin orjattaren, niin hänen emäntänsä, niinkuin ostajan, niin myyjän, niinkuin lainanottajan, niin lainanantajan, niinkuin velallisen, niin velkojankin.

Maa tyhjentämällä tyhjenetään ja ryöstämällä ryöstetään. Sillä Herra on tämän Sanan puhunut.

Maa murehtii ja lakastuu, maanpiiri näantyy ja lakastuu; kansan ylhäiset maassa näantyvät.

Maa on saastunut asukkaittensa alla, sillä he ovat rikkoneet lait, muuttaneet käskyt, hyljänneet iankaikkisen liiton.

Sentähden kirous kalvaa maata, ja sen asukkaat syystänsä kärsivät; sentähden maan asukkaat kuumuudesta korventuvat, ja vähän jää ihmisiä jäljelle." Jes.24:1-6

Ihmiskunta on tässä kulkeutumassa etsikkoaikansa ohi kohti lopullista paatumustaan, aivan kuten Egyptin Faarao, joka ei tehnyt parannusta, vaan kaikissa tuomioissa kovetti sydämensä ja lopuksi Jumala paadutti hänet. Historiallisena täyhtymyksenä tämä on toteutunut lukuisia kertoja ja kuvaa heidän suhtautumista sotien tuomiin kärsimyksiin ja sen vuoksi pilkataan Jumalaa ja syytetään Jumalaa niistä sanoen; jos on Jumala olemassa, niin miksi Hän sallii sotia ja kärsimyksiä.

Sodoma ja Gomorra kulkeutuivat etsikkoaikansa ohi ja heiltä oli täysin kadonnut Jumalan pelko, niin etteivät he voineet tehdä parannusta.

Samoin Nooan aikainen sukupolvi kadotti etsikkoaikansa ja ihmisillä oli muita kiireitä, mutta ei aikaa Jumalalle.

Vaikka koettelemus on ankaraa, se ei saa aikaan katumusta ja kääntymystä Jumalan puoleen, vaan ihmiset pilkkasivat edelleen Jumalan pyhää Nimeä. He tietävät siis, että valta on Jumalalla, mutta kieltäytyvät silti tekemästä parannusta ja uskomasta evankeliumia. Ihmiskunta on kulkeutumassa kohti lopullista paatumustaan, kuten tämän esikuvana oli Faarao, joka kovetti sydämensä.

Monet marttyyrit ovat kautta historian saaneet kärsiä polttoroviolla marttyyrikuoleman Herran Nimen tähden. Nyt Jumala sallii auringon paahata ihmisiä tulella, sillä mitä ihminen kylvää, sitä hän myös niittää.

Tässä toteutuu Raamatun Sana: Jos he eivät kuule Moosesta ja profeettoja, eivätkä seurakunta, niin eivät he usko, vaikka joku kuolleista nousi ylös ja Herramme Jeesus Kristus on totisesti noussut ylös kuolleista.

Neljäs malja on järkyttävä hengelliseltä kannalta katsottuna, huolimatta neljännen vihan maljan ankaruudesta, ihmiset edelleen pilkkaavat Jumalaa, jonka ainoan vallassa nämä ovat, eivät nöyryy, vaan kulkeutuvat niin kuin Faarao paatumuksen tietä kohti iankaikkista kadotusta.

Jumala ei kutsu ihmistä jatkuvasti pelastukseen, vaan Raamatun mukaan kaksi tahi kolmekin kertaa ihmisen elämän aikana. Job.33:12-30

Jumala asettaa etsikkoajan ihmiselle ja tietää, kuinka pitkä etsikkoaika kunkin kohdalla on. Jos ihminen ei välitä Jumalan rakkauden kutsusta etsikkoaikanaan, vaan paaduttaa/kovettaa sydämensä, on seurauksena se,

että ihminen menettää lopullisesti mahdollisuutensa pelastua, eikä Jumala enää vastaa hänelle, vaikka kuinka huutaisi armoa, apua ja pelastusta.

Jumala antoi etsikkoajan ennen vedenpaisumuksen edellä eläneille ihmisille ja se kesti noin 110 vuotta, joka oli noin 1/7 osa heidän elin iästään. Vanhimmat ihmiset elivät silloin noin 700 - 900 vuotta. Mistä me tiedämme sen? Jumala puhui ja nuhteli heitä siihen aikaan ja veti arnessaan pelastukseen Henkensä kautta. Nooa, vanhurskas saarnaaja saarnasi parannuksen saarnaaja, ja Sana ilmoittaa myös, että "Minun Henkeni ei ole nuhteleva ihmistä iankaikkisesti, koska hän on liha". 1.Moos.6:3 Ne, jotka silloin uskoivat ja tottelivat Jumalan antamaa ilmoitusta, Sanaa, menivät Arkkiin ja pelastuivat. Niin nytkin ne, jotka pakenevat maailman turhuuksia Herran Jeesuksen luo, löytävät Hänessä pelastuksen ja turvan, kun Jumalan tuomio kohtaa kaikkea jumalattomuutta.

"Ja niinkuin kävi Nooan päivinä, niin käy myöskin Ihmisen Pojan päivinä: he söivät, joivat, naivat ja menivät miehelle, aina siihen päivään asti, jona Nooa meni arkkiin; ja vedenpaisumus tuli ja hukutti heidät kaikki. Niin myös, samoin kuin kävi Lootin päivinä: he söivät, joivat, ostivat, myivät, istuttivat ja rakensivat, mutta sinä päivänä, jona Loot lähti Sodomasta, satoi tulta ja tulikiveä taivaasta, ja se hukutti heidät kaikki, samoin käy sinä päivänä, jona Ihmisen Poika ilmestyy." Luuk.17:26-30

Ihminen, jonka armon aika on päättynyt, paatuu, eikä hän enää välitä totisesta parannuksen teosta, eikä hänen sydämensä myöskään murru Herran Jeesuksen kärsimyksen ja sovintokuoleman edessä. Hän ei kiirehdi ristin luo, vaan nauttii synnistä ja tästä maailmasta. Siksi Jumalan Sana kehottaa ottamaan vaarin etsikkoajasta ja etsimään Herraa silloin, kun Hänet voidaan löytää ja huutamaan Hänen Nimeänsä avuksi silloin, kun Hän on läsnä. Jes.55:6 Älä jätä pelastusta ja Pelastajaa huomiseksi, sillä pelastuksen ja armon päivä on tänään, nyt. Paholainen valehtelee, että kyllä sen parannuksen teon ennättää sitten ensi viikollakin tekemään, mutta Sana sanoo nyt.

"Hänen työtovereinaan me myös kehoitamme teitä vastaanottamaan Jumalan armon niin, ettei se jää turhaksi. Sillä Hän sanoo: "Otollisella ajalla Minä olen sinua kuullut ja pelastuksen päivänä sinua auttanut". Katso, nyt on otollinen aika, katso, nyt on pelastuksen päivä!" 2.Kor.6:1-2

Viides vihan malja

"Ja viides enkeli vuodatti maljansa pedon valtaistuimelle, ja sen valtakunta pimeni; ja he pureskelivat kielensä rikki tuskissansa ja pilkkasivat taivaan Jumalaa tuskiensa ja paiseittensa tähden, mutta eivät tehneet parannusta teoistansa." 16:10-11 "Ja viides enkeli puhalsi pasunaan; niin minä näin tähden, taivaasta maan päälle pudonneen, ja sille annettiin syvyyden kaivon avain; ja se avasi syvyyden kaivon, ja kaivosta nousi savu, niinkuin savu suuresta pätsistä, ja kaivon savu pimitti auringon ja ilman.

Ja savusta lähti heinäsiirkkoja maan päälle, ja niille annettiin valta, niinkuin maan skorpioneilla on valta; ja niille sanottiin, etteivät ne saa vahingoittaa maan ruohoa eikä mitään vihantaa eikä yhtään puuta, vaan

ainoastaan niitä ihmisiä, joilla ei ole Jumalan sinettiä otsassaan. Ja niille annettiin valta vaivata heitä viisi kuukautta, vaan ei tappaa heitä; ja ne vaivasivat, niinkuin vaivaa skorpioni, kun se ihmistä pistää.

Ja niinä päivinä ihmiset etsivät kuolemaa, eivätkä sitä löydä; he haluavat kuolla, mutta kuolema pakenee heitä." 9:1-6

Viides vihan malja tyhjennetään tämän maailman ruhtinaan valtaistuimelle ja tämän valtaistuimen peto oli saanut sen lohikäärmeeltä. Pedolla on valtaistuimensa siellä, missä tämän maailman ruhtinasta kumarretaan ja palvotaan.

Pimeys esitayttymyksenä muistuttaa Egyptin yhdeksättä vitsausta ja jakeen loppuosa ilmaisee sietämätöntä tuskaa.

Ihmiset edelleen pilkkasivat tuskiensa tähden Jumalaa ja eivätkä tehneet parannusta eli totaalista mielenmuutosta ja tämä mainitaan viimeisen kerran. Jumalattomat ihmiset eivät tahdo tehdä parannusta edes silloin, kun he joutuvat ahdistuksiin tai ovat suurten onnettomuuksien edessä. Tuntuu siltä, että Jumala olisi jo käyttänyt kaikki keinot kääntääkseen ihmisen pois pahalta epäuskoiselta tieltä, mutta pahuus ja pilkkaaminen päinvastoin pahenee entistä voimakkaampana.

"Sitten Herra sanoi Moosekselle: "Ojenna kätesi taivasta kohti, niin Egyptin maahan tulee sellainen pimeys, että siihen voi käsin tarttua". Ja Mooses ojensi kätensä taivasta kohti, ja koko Egyptin maahan tuli synkeä pimeys kolmeksi päiväksi.

Ei kukaan voinut nähdä toistansa, eikä kukaan voinut liikkua paikaltansa kolmeen päivään. Mutta kaikilla israelilaisilla oli valoisata asuinpaikoissansa.

Niin farao kutsui Mooseksen ja sanoi: "Menkää ja palvelkaa Herraa; ainoastaan lampaanne ja karjanne jääkööt tänne. Myöskin vaimonne ja lapsenne menkööt teidän mukanne."

Mutta Mooses sanoi: "Sinun on annettava mukaamme myös teurasuhrit ja polttouhrit, uhrataksemme niitä Herralle, Jumalallemme.

Karjammekin täytyy tulla meidän kanssamme, ei sorkkaakaan saa jäädä, sillä siitä meidän on otettava uhrit palvelleksemme Herraa, Jumalaamme, emmekä itsekään tiedä, ennenkuin tulemme sinne, mitä meidän on uhrattava palvellessamme Herraa."

Mutta Herra paadutti faraon sydämen, niin että hän ei tahtonut päästää heitä.

Ja farao sanoi hänelle: "Mene pois luotani ja varo, ettet enää tule minun kasvojeni eteen; sillä sinä päivänä, jona tulet minun kasvojeni eteen, sinä olet kuoleva".

Mooses vastasi: "Oikein sinä puhuit; minä en tule tämän jälkeen sinun kasvojesi eteen". 2.Moos.10:21-29

Historiallisena täyttymyksenä tämä viides vihan malja on toteutunut, kun se vuodatettiin Rooman pedon valtaistuimelle. Rooman paavin yksinvaltiuden aika oli siis 610 - 1870 ja silloin päättyi Rooman paavin yksinvaltiutus ja se sai musertavan iskun, kun se tungettiin pieneen Vatikaaniin Italian kuninkaan Viktor Emmanuelin ollessa vallassa. Toinen maailmasota koetteli suuresti Italiaa, ja ateismilla ja kommunismilla oli maassa hyvin voimakas jalansija. Viiden vihan maljan vitsauksen pimeys peitti pedon valtakunnan ja esikuvana tästä oli kolmen päivän pimeys Egyptissä.

Lopputäyttymyksenä tämä voi toteutua maailman laajuisena atomisotana, jolloin petovaltakunnat pimenevät. Atomiaseiden räjähdyspilvet ja savupatsaat peittävät taivaan ja valtavat määrät maa- ja vesimassoja syöksyy tomuna ja höyrynä ilmakehään pimentäen taivaan ja muuttaen ilmastoja. Ja näiden seurauksena aiheutuu ihmisiin pahoja paiseita ja kasvaimia, niin että ihmiset pureskelevat kielensä tuskissaan rikki. Myös tulivuorien purkaukset ja asteroidien iskeytymiset maapalolle voivat aiheuttaa pimeyden.

Alussa Jumalan kirkkaus valaisi koko maailmankaikkeuden, mutta paholaisen lankeemuksessa Jumalan kirkkaus hävisi ja tuli pimeys maailmaan. Alussa Jumala erotti valkeuden pimeydestä. Aurinko valaisee päivällä ja kuu yöllä maapalloa. Kun Herramme Jeesus Kristus tuli tänne maailmaan ensimmäisen kerran oli yöaika ja Hän on maailman todellinen valkeus. Kun Hän tulee toisen kerran, on jälleen yöaika, eikä kukaan voi silloin työtä tehdä. Nyt tulee meidän tehdä Hänen tekojansa ja pitää tarjolla Elämän Sanaa, joka on edelleen maailmalle ainoa totuuden valkeus.

Valkeus ja pimeys kuvaavat hengellisessä mielessä vastakkaisuuksia, pyhyyttä ja syntiä, Jumalan valtakuntaa ja pimeyden valtakuntaa. Jumalan on ilmoittanut armon kirkkautensa totuuden evankeliumissa ja se tulisi julistaa kaikille luoduille, kaikkeen maailmaan, jotka ovat vielä pimeydessä ilman Jumalaa. Ihmisten tehtävänä on valita ja ottaa vastaan, jäädäkö pimeyteen, vai tullako Jumalan valkeuteen. Valkeus on tullut maailmaan, mutta syntinen ihminen ei halua joutua paljastetuksi. Ihmisen alkulankeemus alkoi kielletystä tiedosta. Valkeutta ei torjuta sen tähden, että se ei pystyisi ohjaamaan totuuteen, vaan koska se paljastaa sen, minkä ihminen mieluimmin pitäisi salassa.

”Mutta tämä on tuomio, että valkeus on tullut maailmaan, ja ihmiset rakastivat pimeyttä enemmän kuin valkeutta; sillä heidän tekonsa olivat pahat. Sillä jokainen, joka paha tekee, vihaa valkeutta eikä tule valkeuteen, ettei hänen tekojansa nuhdeltaisi. Mutta joka totuuden tekee, se tulee valkeuteen, että hänen tekonsa tulisivat julki, sillä ne ovat Jumalassa tehdyt.” Joh.3:19-21

Herra Jeesus on maailman valkeus ja on tullut maailmaan, ja se pakottaa ihmisen valitsemaan valkeuteen tulemisen ja pimeyteen jäämisen välillä. Vastuu on hänellä itsellään, siis kuulijalla ottaako hän Elämän Sanasta vaarin. Ulkonaiset teot paljastavat syntisen sisimmässä olevan valkeuden vihan.

Valkeus tuo esiin synnin ja pahuuden. Ja se koskee niiden silmiin, jotka elävät synnissä. Siksi he eivät halua ottaa vastaan sitä. He jatkavat mieluimmin synnissä ja pimeydessä elämistä. Totuuden tekijä on se, joka harjoittaa ja toteuttaa käytännössä uskoaan. Ihminen, jolla on tällainen päämäärä totuuteen, ei pelkää valkeutta, koska hän tietää valkeuden auttavan häntä.

”Ja Jumala sanoi: ”Tulkoon valkeus”. Ja valkeus tuli. Ja Jumala näki, että valkeus oli hyvä; ja Jumala erotti valkeuden pimeydestä. Ja Jumala kutsui valkeuden päiväksi, ja pimeyden hän kutsui yöksi. Ja tuli ehto, ja tuli aamu, ensimmäinen päivä.” 1.Moos.1:3-5
 ”Hänen päivinensä vanhurskas kukoistaa, ja rauha on oleva runsas siihen saakka, kunnes kuuta ei enää ole.” Ps.72:7

Niin Jeesus taas puhui heille sanoen: "Minä olen maailman valkeus; joka Minua seuraa, se ei pimeydessä vaella, vaan hänellä on oleva elämän valkeus". Joh.8:12

"Eikä kaupunki tarvitse valoksensa aurinkoa eikä kuuta; sillä Jumalan kirkkaus valaisee sen, ja sen lamppu on Karitsa. Ja kansat tulevat vaeltamaan sen valkeudessa, ja maan kuninkaat vievät sinne kunniansa.

Eikä sen portteja suljeta päivällä, ja yötä ei siellä ole, ja sinne viedään kansojen kunnia ja kalleudet.

Eikä sinne ole pääsevä mitään epäpyhää eikä ketään kauhastusten tekijää eikä valhettelijaa, vaan ainoastaan ne, jotka ovat kirjoitetut Karitsan Elämän kirjaan." Ilm.21:23-27

Kuudes vihan malja

"Ja kuudes enkeli vuodatti maljansa suureen Euftrat-virtaan, ja sen vesi kuivui, että tie valmistuisi auringon noususta tuleville kuninkaille. Ja minä näin lohikäärmeen suusta ja pedon suusta ja väärän profeetan suusta lähtevän kolme saastaista henkeä, sammakon muotoista. Sillä ne ovat riivaajain henkiä, jotka tekevät ihmeitä; ne lähtevät koko maanpiirin kuningasten luo kokoamaan heidät sotaan Jumalan, Kaikkivaltiaan, suurena päivänä. - Katso, Minä tulen niinkuin varas; autuas se, joka valvoo ja pitää vaatteistansa vaarin, ettei hän kulkisi alastomana eikä hänen häpeätänsä nähtäisi! - Ja ne kokosivat heidät siihen paikkaan, jonka nimi hebreaksi on Harmagedon." 16:12-16

"Ja kuudes enkeli puhalsi pasuunaan; niin minä kuulin äänen tulevan kultaisen alttarin neljästä sarvesta, Jumalan edestä, ja se sanoi kuudennelle enkelille, jolla oli pasuuna: "Päästä ne neljä enkeliä, jotka ovat sidottuina suuren Euftrat-virran varrella". Silloin päästettiin ne neljä enkeliä, jotka hetkelleen, päivälleen, kuukaudelleen ja vuodelleen olivat valmiina tappamaan kolmannen osan ihmisistä.

Ja jäljelle jääneet ihmiset, ne, joita ei tapettu näillä vitsauksilla, eivät tehneet parannusta kättensä teoista, niin että olisivat lakanneet kumartamasta riivaajia ja kultaisia ja hopeaisia ja vaskisia ja kivisiä ja puisia epäjumalankuvia, jotka eivät voi nähdä eikä kuulla eikä kävellä. He eivät tehneet parannusta murhistaan eikä velhouksistaan eikä haureudestaan eikä varkauksistaan." 9:13-15,20-21

Jumalan vihan tuomio kuivaa suuren Euftrat virran seitsemäksi puroksi ja siksi idästä tulevien kuninkaitten on helppo ylittää virta ja kokoontua suurta, ratkaisevaa taistelua varten. Kuudennen pasuunan soidessa virtaan sidotut pimeyden enkelit päästettiin vapaiksi.

Ja kun kuudes malja vuodatetaan, tie aukenee idän kuninkaille eli Jumala raivaa esteet pois.

Assyrialaiset, babylonialaiset ja persialaiset kokosivat aikoinaan valtavat sotajoukot Euftrat virran varrelle sotaan lähtöä varten.

Väärä profeetta tässä tulkitaan islamiksi kokonaisuudessaan.

Kun Herra Jeesus oli täällä maan päällä, niin Hän ei voinut vielä ajaa näitä pimeyden voimia kadotukseen, koska niiden aika ei vielä ollut, mutta Hänen vihollisensa lähettävät kyllä niitä jatkuvasti Jumalan sallimana.

Nämä kolme saastaista sammakon muotoista riivaajahenkeä keräävät koko maan valtiaat sotaan, jonka vertaista ei ole aikaisemmin ollut koko ihmiskunnan historiassa. Kysymyksessä on siis kolmas maailmansota ja ennen kaikkea sota Jumalaa vastaan. Nämä riivaajahenget eivät voi toimia ennen kuin Kaikkivaltias Jumala antaa heille siihen luvan ja tämä mainitaan tarkasti, jopa hetkelleen, päivälleen ja kuukaudelleen.

Apostoli Johannes käyttää kuvaannollista kieltä, jolloin Harmagedon tulee myös tulkita kuvakielellä.

Harmagedon - on Megiddon vuori ja on merkillinen nimitys, koska se ei tarkoita vuorta, vaan Gennesaretin järven ja Välimeren välistä ylätasankoa, joka on osa Jisreelin tasankoa. Ja tämä on kuuluisa tasanko sotahistoriassa ja siellä on aikoinaan käyty suuria taisteluja. Se oli hyvin merkittävä linnoitus kuningas Daavidin aikana ja profeetta Hesekiel käyttää tästä ilmaisua Israelin vuoret, jonne Googin joukot tulevat kaatumaan. Tämä on siis lopunajan taistelun symboli.

Historiallisena tulkintana tämä kuudes malja muistuttaa kuudetta pasuunaa. Viime vuosisadalla Turkin valtakunta sortui lopullisesti 1917 ja se menetti valtansa Lähi-Idässä. Arabien öljyruhtinaista tuli maailman mahti ja kauhu. Eufrat virran alueilla on maailman rikkaimmat öljykentät ja fanaattisimmat sotakiikhoilijat.

Nykyisen ateismin yhtenä piirteenä on ei-kristillisten uskontojen suosio ja valta.

Sammakon muotoiset riivaajahenget voidaan tulkita myös kirjaimellisesti, sillä sammakkohan myös kurnuttaa ja se kuvaa propagandaa. Maailmassa vallitsee ennen kuulumaton propagandan tulva ja tämä kurnutus kuuluu ennen kaikkea YK:n, kansainvälisten konferenssien ja äärikansallisuuksien kautta. Kaikki puhuvat yhteen ääneen maailman rauhasta, mutta samanaikaisesti on kuitenkin ennennäkemätön asevarustelu. Sama sammakon kurnutus oli myös ennen toista maailmansotaa, kun natsi Saksa tiedotti voimallisesti juutalaisvastaista propagandaansa. Ennen kuin kansat hullaantuvat Harmagedonin mielettömyyteen, sitä edeltää ennen näkemätön sammakon kurnutus.

”Ja sinä päivänä Herra vielä toisen kerran ojentaa kätensä hankkiakseen itselleen kansansa jäännöksen, joka on jäljellä Assurissa, Egyptissä, Patroksessa, Etiopiassa, Eelamissa, Sinearissa, Hamatissa ja merensaarilla.

Hän nostaa viirin pakanakansoille ja kokoaa Israelin karkoitettut miehet; ja Juudan hajoitetut naiset Hän kerää maan neljästä äärestä. Silloin katoaa Efraimin kateus, ja Juudan vihat häviävät. Efraim ei kadehdi Juudaa, eikä Juuda vihaa Efraimia.

Ja he lentävät länteen päin filistealaisten niskaan, yhdessä he ryöstävät Idän miehiä. Edom ja Mooab joutuvat heidän käsiinsä, ammonilaiset heidän alamaisikseen.

Ja Herra vihkii tuhon omaksi Egyptin merenlahden ja vihansa hehkussa kohottaa kätensä Eufrat-virtaa vastaan, lyö sen hajalle seitsemäksi puroksi ja tekee sen kengin kuljettavaksi.

Siitä tulee valtatie Hänen kansansa jäännökselle, joka on jäljellä Assurissa, niinkuin tuli Israelille silloin, kun se Egyptin maasta lähti.” Jes.11:11-16

Kuudennen vihan maljan vuodattaminen kuivattaa suuren Eufrat virran seitsemäksi puroksi, kengin kuljettavaksi. Silloin on aika lopun ajan suurelle exodukselle, jolloin kansojen seassa asuvat israelilaiset kootaan omaan maahansa. Myös Assuriin pakkosiirretyt ja sieltä edelleen kansojen sekaan kadonneet kymmenen Israelin sukukunnan israelilaiset palaavat omaan maahansa. Silloin Herran omilla on suuri laupeuden tehtävä auttaessaan heitä kaikella tavalla.

Tämä liittyy siis israelilaisten viimeiseen suureen ahdistukseen, joilla on ollut erikoistehtävä maailmassa ja heille ilmoitettiin aluksi Jumalan pelastussuunnitelma. Heille on uskottu Vanha Testamentti ja Vapahtaja syntyi tänne juutalaisena miehenä ja heille annettiin tehtäväksi välittää sanoma Hänestä kaikkeen maailmaan.

Israelin kansan olemassaolo tarvitsee myös maata, mutta luopumuksensa tähden Israel ja Juuda karkoitettiin synnyinsijoiltaan, mutta Jumala on luvannut tuoda heidät maahansa takaisin ja Jumalan lupaus on toteutunut. Ja koska paholainen on aina ja kaikin tavoin tahtonut tehdä Jumalan suunnitelmat tyhjiksi, on se myös himoinnut Israelin maata.

"Ja Herra sanoi Abramille, sen jälkeen kuin Loot oli hänestä eronnut: "Nosta silmäsi ja katso siitä paikasta, missä olet, pohjoiseen, etelään, itään ja länteen. Sillä kaiken maan, jonka näet, Minä annan sinulle ja sinun jälkeläisillesi ikuisiksi ajoiksi.

Ja Minä teen sinun jälkeläistesi luvun paljoksi kuin maan tomun. Jos voidaan lukea maan tomu, niin voidaan lukea myöskin sinun jälkeläisesi. Nouse ja vaella maata pitkin ja poikin, sillä sinulle Minä sen annan." 1.Moos.13:14-17

Auringon nousun kuninkaat voidaan tulkita paikallisesti, että maailmanlaajuisesti. Paikallisesti se tarkoittaa Israelista katsoen idässä sijaitsevia islamilaisia kansoja ja muut islamilaiset valtiot, joiden tarkoitus on pyyhkäistä Israel pois maailman kartalta. Tämä on paholaisen yritys tuhota Israel, jotta Jumalan suunnitelmat eivät toteutuisi, eikä paholainen joutuisi tuomion paikkaansa.

Maailman laajuisesti auringon nousun kuninkaat tarkoittavat Japania ja Kiinaa, jotka tulevat myös puuttumaan maailman sotatapahtumiin, joka huipentuu Harmagedoniksi eli atomisodaksi. Dan.11:44

Jumalan Sana ilmoittaa, että näitä päiviä tullaan lyhentämään, sillä muutoin kaikki liha menehtyisi, ja seurakuntaa ei jätetä tähän maailman laajuiseen atomisotaan, vaan se pelastetaan tulevasta vihasta.

Sielunvihollinen pyrkii matkimaan Jumalaa ja Hänen tekojaan. Se tarjoaa valhejäljitelmiään; uudestisyntymisen tilalle se tarjoaa jälleensyntymisen opin, uskovien kasteen tilalle lapsikasteen, seurakunnan tilalle kirkon ja Kristuksen tilalle antikristuksen ja Jumalan Sanan tilalle väärennetyn Raamatun.

Tämä pahan kolminaisuus, peto, antikristus ja väärä profeetta eli islam, jotka taistelevat Jumalan Israelia ja Jumalan seurakuntaa vastaan pyrkien tekemään tyhjiksi Jumalan Sanan, ettei se joutuisi kerran tulikivijärveen, helvettiin iankaikkisesti.

"Sitten Herra sanoi Moosekselle: "Mene faraon luo ja sano hänelle:

'Näin sanoo Herra: Päästä Minun kansani palvelemaan Minua.

Mutta jos kieltäydyt päästämästä heitä, niin katso, Minä rankaisen koko sinun maatasi sammakoilla.

Ja Niilivirta on vilisevä sammakoita, ja ne nousevat maalle ja tulevat sinun taloosi ja makuuhuoneeseesi ja vuoteeseesi, sekä sinun palvelijaisi

taloihin ja kansasi sekaan, sinun leivinuuneihisi ja taikinakaukaloihisi. Jopa sinun ja sinun kansasi ja kaikkien sinun palvelijaisi päälle hyppii sammakoita.'"

Ja Herra sanoi Moosekselle: "Sano Aaronille: 'Ojenna kätesi sauvoineensa jokien, kanavien ja lammikkojen yli ja nostata sammakoita Egyptin maahan'".

Niin Aaron ojensi kätensä Egyptin vetten yli, ja sammakoita nousi, ja ne peittivät Egyptin maan." 2.Moos.8:1-6

Tällä vitsauksella on siis ollut esitäyttymyksensä Mooseksen päivinä, kun Herra rankaisi Egyptiä epäjumalien tähden sammakoilla, joita oli kaikkialla. Tämä sammakkovitsaus tulee toistumaan kuudennen vihan maljan tuomioissa. Riivaajahenget lähtevät villitsemään koko maanpiirin kuninkaita sotaan Jumalan Kaikkivaltiaan suurena päivänä, ja ne tekevät jopa ihmeitä saatanan voimalla, saaden kansat mielettömiksi. Näillä kolmella sammakkohengellä on myös ulottuvuutta kolmeen maailman uskonnon valtaryhmittymään, uskonnollinen muodollinen luopumustilassa oleva kirkko, islam eli väärä profeetta ja Idän uskonnot. Näiden kautta paholainen hallitsee langenneessa tilassa olevaa maailmaa. Ja nämä pimeyden henget lähtevät villitsemään myös näitä kolmea suurta uskonnollista ryhmittymää, saaden kansat mielettömiksi sotaan.

Kolmella sammakon muotoisella riivaajahengellä on myös sotilaallinen merkitys, sillä nämä kuvaavat kolmea valtaryhmittymää. Apostoli näkee suuren kolmannen maanilmansodan joukkojen tunnuksina kolmenlaiset haarniskat; tulipunaiset, joka viittaa Googiin eli Venäjään, tummansinertävät, joka on Lännen eli Naton ja USA:n sotilasväri ja tulikivenkeltaiset, joka viittaa auringonnousun maihin eli Aasiaan ja erityisesti Kiinaan ja Japaniin. Tuli, savu ja tulikivi muistuttavat ikuisesta kadotuksesta, vaivan paikasta, joka odottaa paholaista, petoa ja väärää profeettaa, sekä kaikkia niitä, joilla on pedon luku eli niitä jumalattomia ihmisiä, jotka kumartavat ja palvovat petoa, eivätkä rakasta Herraa Jumalaa sydämessään ja noudata Hänen käskyjään ja säädöksiään.

"Ja kuudes enkeli vuodatti maljansa suureen Eufrat-virtaan, ja sen vesi kuivui, että tie valmistuisi auringon noususta tuleville kuninkaille. Ja minä näin lohikäärmeen suusta ja pedon suusta ja väärän profeetan suusta lähtevän kolme saastaista henkeä, sammakon muotoista. Sillä ne ovat riivaajain henkiä, jotka tekevät ihmeitä; ne lähtevät koko maanpiirin kuningasten luo kokoamaan heidät sotaan Jumalan, Kaikkivaltiaan, suurena päivänä. - Katso, Minä tulen niinkuin varas; autuas se, joka valvoo ja pitää vaatteistansa vaarin, ettei hän kulkisi alastomana eikä hänen häpeätänsä nähtäisi! - Ja ne kokosivat heidät siihen paikkaan, jonka nimi hebreaksi on Harmagedon." 16:12-16

"Mutta sinä päivänä, jona Goog karkaa Israelin maahan, sanoo Herra, Herra, nousee Minun vihani hehku. Kiivaudessaani, tuimuuteni tulessa Minä sanon: Totisesti tulee sinä päivänä suuri maanjäristys Israelin maahan. Ja Minun edessäni vapisevat meren kalat ja taivaan linnut ja metsän eläimet ja kaikki maassa liikkuvat matelijat ja kaikki ihmiset, jotka maan pinnalla ovat; ja vuoret luhistuvat, ja vuorenpengermet sortuvat, ja kaikki muurit sortuvat maahan. Ja Minä kutsun häntä vastaan kaikille vuorilleni miekan, sanoo Herra, Herra: toisen miekka on oleva toista vastaan.

Minä käyn oikeutta hänen kanssansa rutolla ja verellä. Ja Minä annan sataa kaatosadetta, raekiviä, tulta ja tulikiveä hänen päällensä, hänen sotalaumojensa päälle ja lukuisain kansojen päälle, jotka hänen kanssansa ovat. Niin Minä osoitan suuruuteni ja pyhyyteni sekä teen itseni tunnetuksi lukuisain pakanakansain silmien edessä.

Ja he tulevat tietämään, että Minä olen Herra." Hes.38:18-23

Tätä sotaa kutsutaan yleisesti Googin sodaksi ja se käydään ennen tuhatvuotista rauhan valtakunnan aikaa.

Taistelujen aikana Israelin tilanne on aivan toivoton ja mitään inhimillistä apua ei tunnu olevan saatavana. Ja tässä tilanteessa tullaan kääntymään hyljätyn Messiaan puoleen ja Hän saapuu auttamaan kansaansa.

"Mutta sinä päivänä Minä tahdon hävittää kaikki pakanakansat, jotka hyökkäävät Jerusalemiä vastaan." Sak.12:9

"Ja Herra on lähtevä liikkeelle ja sotiva näitä pakanoita vastaan, niinkuin sotimispäivänensä, taistelun päivänä.

Hänen jalkansa seisovat sinä päivänä Öljymäellä, joka on Jerusalemin edustalla itää kohti. Ja Öljymäki halkeaa kahtia idästä länteen hyvin suureksi laaksoksi: toinen puoli mäkeä siirtyy pohjoiseen ja toinen puoli etelään päin.

Ja te pakenette Minun mäkieni väliseen laaksoon, sillä mäkien välinen laakso on ulottuva Asaliin asti. Te pakenette, niinkuin pakenitte maanjäristystä Ussian, Juudan kuninkaan, päivinä. Ja Herra, minun Jumalani, tulee; kaikki pyhät Sinun kanssasi." Sak.14:3-5

Herramme Jeesuksen Kristuksen tulemus on kirjoitettu tässä yhteydessä, kun kolmas maailmansota on alkanut. Herran tulemus tulee yllättämään jumalattoman maailman ja koko valvomattoman uskonnollisen maailman, mutta valvovia uskovia tämä ei yllätä, vaan se on valtava Jumalan lohdutus Jumalan Israelille ja Jumalan todelliselle seurakunnalle, joka on vielä matkalla täällä maan alhoissa kohti Taivaallisen Isän kotia.

Herran tulemus tulee tapahtumaan keskellä suurta ahdistusta, ja silloin koko Jumalan seurakunta otetaan pois ennen atomisotaa näin itse uskon, joka kohtaa koko jumalatonta maailmaa.

Samalla tavalla kuin Loot pelastettiin Sodomasta ennen kuin se tuhoutui, tullaan seurakuntakin pelastamaan tulevasta vihasta.

"Katso, Minä tulen niinkuin varas; autuas se, joka valvoo ja pitää vaatteistansa vaarin, ettei hän kulkisi alastomana eikä hänen häpeätänsä nähtäisi!" 16:15

"Mutta siitä päivästä tai hetkestä ei tiedä kukaan, eivät enkelit taivaassa, eikä myöskään Poika, vaan ainoastaan Isä.

Olkaa varuillanne, valvokaa ja rukoilkaa, sillä ette tiedä, milloin se aika tulee.

On niinkuin muille maille matkustaneen miehen: kun hän jätti talonsa ja antoi palvelijoilleen vallan, kullekin oman tehtävänsä, käski hän myös ovenvartijan valvoa.

Valvokaa siis, sillä ette tiedä, milloin talon Herra tulee, iltamyöhälläkö vai yösydännä vai kukonlaulun aikaan vai varhain aamulla, ettei Hän, äkkiiarvaamatta tullessaan, tapaisi teitä nukkumasta.

Mutta minkä Minä teille sanon, sen Minä sanon kaikille: valvokaa."

Mark.13:32-37

"Ja ne kokosivat heidät siihen paikkaan, jonka nimi hebreaksi on Harmagedon."

Tämän ahdistuksen aikana Israelin kansa tulee kääntymään Messiaansa puoleen ja huutamaan avuksensa Häntä, jolloin Israel pelastuu. Tähän taisteluun osallistuvat myös taivaan joukot ja Messias, Jeesus Kristus, joka saapuu pelastamaan Israelin tuhon partaalta. Googin eli Venäjän johtama islamilainen leiri taistelee silloin USA:n ja Naton leiriä vastaan ja myös auringon nousun kuninkaat ovat tässä sodassa mukana. Keskeisenä taistelualueena tulee olemaan koko Lähi-Itä ja tuho ja hävitys tulee olemaan näinä päivinä käsittämättömän totaalinen.

"Jerusalem, Jerusalem, sinä, joka tapat profeetat ja kivität ne, jotka ovat sinun tykösi lähetetyt, kuinka usein Minä olenkaan tahtonut koota sinun lapsesi, niinkuin kana kokoaa poikansa siipiensä alle! Mutta te ette ole tahtoneet.

Katso, 'teidän huoneenne on jäävä hyljättyksi'.

Sillä Minä sanon teille: tästedes te ette näe Minua, ennenkuin sanotte: 'Siunattu olkoon Hän, joka tulee Herran Nimeen'." Matt.23:37-39

Seitsemäs vihan malja

"Ja seitsemäs enkeli vuodatti maljansa ilmaan, ja temppelistä, valtaistuimelta, lähti suuri ääni, joka sanoi: "Se on tapahtunut". Ja tuli salamoita ja ääniä ja ukkosenjylinää; ja tuli suuri maanjäristys, niin ankara ja suuri maanjäristys, ettei sen vertaista ole ollut siitä asti, kuin ihmisiä on ollut maan päällä.

Ja se suuri kaupunki meni kolmeen osaan, ja kansojen kaupungit kukistuivat. Ja se suuri Babylon tuli muistetuksi Jumalan edessä, niin että Hän antoi sille vihansa kiivauden viinimaljan.

Ja kaikki saaret pakenivat, eikä vuoria enää ollut.

Ja suuria rakeita, leiviskän painoisia, satoi taivaasta ihmisten päälle; ja ihmiset pilkkasivat Jumalaa raesateen vitsauksen tähden, sillä se vitsaus oli ylen suuri." 16:17-21

"Ja seitsemäs enkeli puhalsi pasuunaan; niin kuului taivaassa suuria ääniä, jotka sanoivat: "Maaailman kuninkuus on tullut meidän Herrallemme ja hänen Voidellullensa, ja Hän on hallitseva aina ja iankaikkisesti". Ja ne kaksikymmentä neljä vanhinta, jotka istuivat valtaistuimillaan Jumalan edessä, lankesivat kasvoillensa ja kumartaen rukoilivat Jumalaa, sanoen: "Me kiitämme Sinua, Herra Jumala, Kaikkivaltias, joka olet ja joka olit, siitä, että olet ottanut suuren Voimasi ja ottanut hallituksen.

Ja pakanakansat ovat vihastuneet, mutta Sinun vihasi on tullut, ja tullut on aika tuomita kuolleet ja maksaa palkka Sinun palvelijoillesi profeetoille ja pyhille ja niille, jotka Sinun Nimeäsi pelkäävät, pienille ja suurille, ja turmella ne, jotka maan turmelevat."

Ja Jumalan temppeli taivaassa aukeni, ja hänen liittonsa arkki näkyi Hänen temppelissään, ja tuli salamoita ja ääniä ja ukkosenjylinää ja maanjäristystä ja suuria rakeita." 11:15-19

Seitsemäs malja on ennen kaikkea suuren Babylonin kukistuminen, joka mainitaan Ilmestyskirjassa peräti seitsemän kertaa, ja joka on täydellisyyden luku, ja siksi tämä tuomiokin on täydellinen ja vanhurskas. Tämä tuomio käsittää koko sitä antikristillistä valtakuntaa, jonka lohikäärme on rakennellut Rooman pedon avulla ja vallalla. Maata, merta, virtoja, veden lähteitä ja aurinkoa oli järkytetty ja nyt myös ilmakehää.

Tässä kiinnitetään myös erityisesti huomiota suureen maanjäristykseen, joka mainitaan yksikössä ja se juuri saa aikaan ne suuret geologiset muutokset, joista apostoli Johannes on edellä kirjoittanut. Tätä maanjäristystä kuvaillaan totaaliseksi, sillä koskaan aikaisemmin ei ole nähty mitään sen vertaista.

Apostolin aikana kyllä koettiin sarja maanjäristyksiä, mutta tämä maanjäristys on ylen ankara ja suuri, ettei sen vertaista ole ollut siitä asti, kuin ihmisiä on ollut maan päällä ja tämä mainitaan yksikössä. Maanjäristykset ovat alkaneet paholaisen alkulankeemuksesta ja Sana ilmoittaa, että onko tämä se mies, joka järjestytti maan ja teki kaupungit asujamittomiksi. Pelekin aikana oli suuri maanjäristys ja silloin mantereet erkaantuivat toisistaan ja ne jatkuvat aina Herramme tulemukseen saakka ja tässä suuressa maanjäristyksessä mantereet palajavat jälleen yhteen.

"Ja minä näin, kuinka Karitsa avasi kuudennen sinetin; ja tuli suuri maanjäristys, ja aurinko meni mustaksi niinkuin karvainen säkkipuku, ja kuu muuttui kokonaan kuin vereksi, ja taivaan tähdet putosivat maahan, niinkuin viikunapuu varistaa raakaleensa, kun suuri tuuli sitä pudistaa, ja taivas väistyi pois niinkuin kirja, joka kääritään kokoon, ja kaikki vuoret ja saaret siirtyivät sijoiltansa.

Ja maan kuninkaat ja ylimykset ja sotapäälliköt ja rikkaat ja väkevät ja kaikki orjat ja vapaat kätkeytyivät luoliin ja vuorten rotkoihin ja sanoivat vuorille ja kallioille: "Langetkaa meidän päallemme ja kätkekää meidät Hänen kasvoiltansa, joka valtaistuimella istuu, ja Karitsan vihalta!

Sillä heidän vihansa suuri päivä on tullut, ja kuka voi kestää?" 6:12-17

Jotkut tulkitsevat virheellisesti tämän suuren kaupungin, joka meni kolmeen osaan tarkoittaen Jerusalemiä. Vaikka Jerusalemin joutuu kokemaan suuria geologisia muutoksia Jumalan tuomioiden yhteydessä, niin tätä suuren Kuninkaan kaupunkia ei tulla hävittämään lopullisesti, mutta Babylon sitä vastoin joutuu täydellisen tuhon kokemaan.

Kolmeen osaan tarkoittaa sitä, että Rooma on Euroopan, Euraasian ja Afrikan mannerlaattojen tuntumassa ja se tulee lopuksi vajoamaan näiden mannerlaattojen järjestyksessä merten syvyyn. Tämä kaupunki on siis Jumalan erityisen vihan kohteena ja se joutuu juomaan Jumalan vihan viinimaljan ja maanjäristys viittaa myös siihen, että Rooman tuho on totaalinen.

Babylonin kukistuminen mainitaan Ilmestyskirjassa peräti seitsemän kertaa, joka on täydellisyyden luku ja se mainitaan kahteen kertaan kukistunut, kukistunut on se suuri Babylon, jolloin se on tulkittava kirjaimellisesti. Luvuissa 17 ja 18 kerrotaan tarkemmin tästä suuresta Babyloniasta eli Baabelista, joka on lohikäärmeen aikaansaannos, maailman laajuinen, poliittinen, kaupallinen, ja uskonnollinen järjestelmä ja on siis täysin Raamatun vastainen ja on irvikuva Jumalan Israelille ja seurakunnalle. Suuri Babylon tarkoittaa siis väärää uskonnollista järjestelmää ja tämä mainitaan aina suureksi, eikä tällä tarkoiteta saman nimistä Mesopotamiassa sijainnutta kaupunkia, eikä Jerusalemiä.

"Ja seurasi vielä toinen enkeli, joka sanoi: "Kukistunut, kukistunut on se suuri Babylon, joka haureutensa vihan viinillä on juottanut kaikki kansat". 14:8

"Ja se suuri kaupunki meni kolmeen osaan, ja kansojen kaupungit kukistuivat. Ja se suuri Babylon tuli muistetuksi Jumalan edessä, niin että Hän antoi sille vihansa kiihkauden viinimaljan." 16:19

"Ja ne kymmenen sarvea, jotka sinä näit, ja peto, ne vihaavat porttoa ja riisuvat hänet paljaaksi ja alastomaksi ja syövät hänen lihansa ja polttavat hänet tulessa." 17:16

"Sen jälkeen minä näin tulevan taivaasta alas erään toisen enkelin, jolla oli suuri valta, ja maa valkeni hänen kirkkaudestaan.

Ja Hän huusi voimallisella äänellä sanoen: "Kukistunut, kukistunut on suuri Babylon ja tullut riivaajain asuinpaikaksi ja kaikkien saastaisten henkien tyyssijaksi ja kaikkien saastaisten ja vihattavain lintujen tyyssijaksi.

Sillä hänen haureutensa vihan viiniä ovat kaikki kansat juoneet, ja maan kuninkaat ovat haureutta harjoittaneet hänen kanssansa, ja maan kauppiaat ovat rikastuneet hänen hekumansa runsaudesta."

Ja minä kuulin toisen äänen taivaasta sanovan: "Lähtekää siitä ulos, te Minun kansani, ettette tulisi hänen synteihinsä osallisiksi ja saisi tekin kärsiä hänen vitsauksistansa.

Sillä hänen syntinsä ulottuvat taivaaseen asti, ja Jumala on muistanut hänen rikoksensa.

Kostakaa hänelle sen mukaan, kuin hän on tehnyt, ja antakaa hänelle kaksinkertaisesti hänen teoistansa; siihen maljaan, johon hän on kaatanut, kaatakaa te hänelle kaksin verroin.

Niin paljon kuin hän on itselleen kunniaa ja hekumaa hankkinut, niin paljon antakaa hänelle vaivaa ja surua. Koska hän sanoo sydämessään: 'Minä istun kuningattarena enkä ole leski enkä ole surua näkevä', sentähden hänen vitsauksensa tulevat yhtenä päivänä: kuolema ja suru ja nälkä, ja hän joutuu tulessa poltettavaksi, sillä väkevä on Herra Jumala, joka on hänet tuominut."

Ja maanpiirin kuninkaat, jotka hänen kanssansa ovat haureutta harjoittaneet ja hekumallisesti eläneet, itkevät ja parkuvat häntä, kun näkevät hänen palonsa savun; he seisovat loitolla kauhistuen hänen vaivaansa ja sanovat: "Voi, voi sinua, Babylon, sinä suuri kaupunki, sinä vahva kaupunki, sillä sinun tuomiosi tuli yhdessä hetkessä!"

Riemuitse hänestä, taivas, ja te pyhät ja apostolit ja profeetat; sillä Jumala on hänet tuominut ja kostanut hänelle teidän tuomionne.

Ja väkevä enkeli otti kiven, niinkuin suuren myllynkiven, ja heitti sen mereen sanoen: "Näin heitetään kiivaasti pois Babylon, se suuri kaupunki, eikä sitä enää löydetä". 18:1-10,20-21

"Sen jälkeen minä kuulin ikäänkuin kansan paljouden suuren äänen taivaassa sanovan: "Halleluja! Pelastus ja kunnia ja Voima on Jumalan, meidän Jumalamme.

Sillä totiset ja vanhurskaat ovat Hänen tuomionsa; sillä Hän on tuominut sen suuren porton, joka turmeli maan haureudellaan, ja on kostanut ja on vaatinut hänen kädestänsä palvelijainsa veren."

Ja he sanoivat toistamiseen: "Halleluja!" Ja hänen savunsa nousee aina ja iankaikkisesti.

Ja ne kaksikymmentä neljä vanhinta ja neljä olentoa lankesivat maahan ja kumartaen rukoilivat Jumalaa, joka valtaistuimella istuu, ja sanoivat:

"Amen, Halleluja!" 19:1-4

Seitsemännen vihan maljan ja kuudennen sinetin aikana tapahtuu maapallolla valtavia geologisia mullistuksia, joita ihmiskunta ei ole koskaan kokenut. Ja nämä ovat luomakunnan synnytystuskia, joiden kautta maapallo ja luomakunta asetetaan Nooan aikaiseen tilaan, jolloin Herramme Jeesus Kristus hallitsee ja kaikki luonnonvoimatkin ovat Hänelle alamaiset.

Tämän mullistuksen yhteydessä maapallo hoipertelee ja kaatuu, eikä enää nouse eli tämä tarkoittaa maapallon kiertoakselin kallistuskulman muutosta ja kiertoradan siirtymistä hieman lähemmäksi aurinkoa. Kaikki saaret eli mantereet tulevat siirtymään sijoiltaan eli ne palajavat takaisin yhtenäiseksi mantereeksi meren keskelle ja laaksot silloin kohotetaan. Kaikki vuoret tulevat luhistumaan ja laaksot kohotetaan ja Siionin vuori on oleva silloin korkein maan kukkuloista. Mutta Jerusalem saa yhä pysyä paikallaan maan navassa. Hes.38:12

”Oi, jospa Sinä halkaisisit taivaat ja astuisit alas, niin että vuoret järkkyisivät Sinun edessäsi, niinkuin risut leimahtavat tuleen, niinkuin vesi tulella kiehuu, että tekisit Nimesi tunnetuksi vastustajillesi ja kansat vapisisivat Sinun kasvojesi edessä, kun Sinä teet peljättäviä tekoja, joita emme odottaa voineet! Oi, jospa astuisit alas, niin että vuoret järkkyisivät Sinun edessäsi!” Jes.64:1-3

”Hän siirtää vuoret äkkiarvaamatta, Hän kukistaa ne vihassansa; Hän järkyttää maan paikaltaan, ja sen patsaat vapisevat;” Job.9:5-6

”Sillä näin sanoo Herra Sebaot: Vielä vähän aikaa, ja Minä liikutan taivaat ja maan, meren ja kuivan.

Ja Minä liikutan kaikki pakanakansat, ja kaikkien pakanakansojen kalleudet tulevat, ja Minä täytän tämän temppelin kunnialla, sanoo Herra Sebaot.” Hag.2:6-7

”Sillä korkeuden akkunat aukenevat ja maan perustukset järkkyvät. Maa murskaksi musertuu, maa halkee ja hajoaa, maa horjuu ja huojuu. Maa hoippuu ja hoipertelee niinkuin juopunut, huojuu niinkuin lehvämäjä. Raskaana painaa sitä sen rikkomus, se kaatuu eikä enää nouse.

Sinä päivänä Herra kostaa korkeuden sotajoukolle korkeudessa ja maan kuninkaille maan päällä.

Heidät kootaan sidottuina vankikuoppaan ja suljetaan vankeuteen; pitkän ajan kuluttua heitä etsiskellään.

Ja kuu punastuu, ja aurinko häpeää, sillä Herra Sebaot on Kuningas Siionin vuorella ja Jerusalemissa, ja Hänen vanhintensa edessä loistaa kirkkaus.” Jes.24:18-23

Kolmannen maailmansodan aikana atomisota eli Harmagedonin sota tulee aiheuttamaan yhdessä geologisten mullistuksien kanssa maailmassa hirvittävimmän tuhon, mitä koskaan on ollut, sitä voidaan sanoa yhdellä ainoalla sanalla - totaalinen. Hämmästyttävän tarkasti monet Raamatun profeetat kuvaavat kaupunkien tuhoutumista lopunajan tuomioissa.

Tähän tuhoon tulee vielä lopuksi taivaasta satavat rakeet, jotka ovat leiviskän painoisia ja leiviskä on painoltaan 21,25-53,12 kg.

Ihmiskunta on jo tässä seitsemännen vihan maljan kohdalla kulkeutunut etsikkoaikansa ohi, ja siksi he eivät tehneet mitään parannusta syvän paatumuksensa vuoksi ja heidän tiensä käy kohti lopullista ja ikuista tuhoa kohti.

”Oletko käynyt lumen varastohuoneissa, ja oletko nähnyt rakeiden varastot, jotka Minä olen säästänyt ahdinjon ajaksi, sodan ja taistelun päiväksi?” Job.38:22-23

Seitsemännen pasuunan kohdalla sanottiin: "Maailman kuninkuus on tullut meidän Herrallemme ja Hänen Voidellullensa, ja Hän on hallitseva aina ja iankaikkisesti". 11:15

Ja seitsemännen vihan maljan kohdalla sanotaan: "Se on tapahtunut." Silloin vallan ottaminen on tapahtunut ja Herra Jeesus ottaa todella lopullisesti koko maan hallintaansa.

"Vääryyden tekijä tehkään edelleen vääryyttä, ja joka on saastainen, saastukoon edelleen, ja joka on vanhurskas, tehkään edelleen vanhurskautta, ja joka on pyhä, pyhitettykään edelleen.

Katso, Minä tulen pian, ja Minun palkkani on Minun kanssani, antaakseni kullekin hänen tekojensa mukaan.

Minä olen A (Alfa) ja O (Omega), ensimmäinen ja viimeinen, alku ja loppu.

Autuaat ne, jotka pesevät vaatteensa, että heillä olisi valta syödä elämän puusta ja he pääsisivät porteista sisälle Kaupunkiin!

Hän, joka näitä todistaa, sanoo: "Totisesti, Minä tulen pian".

Amen, tule, Herra Jeesus!

Meidän Herramme, Jeesuksen Kristuksen armo olkoon kaikkien teidän kanssanne! Amen." 22:11-14,20-21

Armon päivä; Hengellinen laulu nro 221

Armon päivä jo iltahan painuu, Hengen kutsu myös kohta vaikenee.

Kuule kirkasta laulua joukon, joka taivaaseen matkaelee!

Tahdothan, tahdothan päästä kotihin luo Jumalan?

Tahdothan, tahdothan päästä kotihin luo Jumalan?

Riennä, Hengen kutsuvan kuulet, jätä kaikki, luo Herran joudu vaan.

Ota ristisi, Jeesusta seuraa. Armon portti pian suljetaan.

Tahdothan, tahdothan päästä kotihin luo Jumalan?

Tahdothan, tahdothan päästä kotihin luo Jumalan?

Virta Golgatan runsaana kuohuu, sinut synnistä puhdistaa se voi.

Jeesus eestäsi kärsi ja kuoli, sulle näin elon iäisen toi.

Tahdothan, tahdothan päästä kotihin luo Jumalan?

Tahdothan, tahdothan päästä kotihin luo Jumalan?

Hälle särjetty syömmesi anna, lääkkeen parhaan saat haavoistansa vain.

Syntituskat Hän tunnolta poistaa, rauhan suo, joka kestävi ain.

Tahdothan, tahdothan päästä kotihin luo Jumalan?

Tahdothan, tahdothan päästä kotihin luo Jumalan?